

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2023-11991

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
07.11.2022 11:38:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	чистящее средство антиржавчина 400гр чистящее средство антиржавчина 400гр	Штука	18.00000	598.21	10 767.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КОНЦ. ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1л КОНЦ. ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1л	Штука	5.00000	1 666.96	8 334.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	средство для чистки труб средство для чистки труб	Штука	2.00000	2 455.35	4 910.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ	Штука	27.00000	2 053.57	55 446.39	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 MM ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 MM	Упаковка	10.00000	584.82	5 848.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л	Штука	137.00000	714.28	97 856.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Порошок стиральный (автомат) 0,400 Порошок стиральный (автомат) 0,400	Одна пачка	15.00000	528.57	7 928.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	САВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	8.00000	3 035.71	24 285.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ	Упаковка	33.00000	2 857.14	94 285.62	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ	Упаковка	4.00000	357.14	1 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 400ГР СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 400ГР	Штука	60.00000	625.00	37 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК	Флакон	130.00000	530.35	68 945.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	848.21	8 482.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЛЕЙКА САДОВАЯ ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л ЛЕЙКА САДОВАЯ ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	Штука	2.00000	8 400.00	16 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЛЕНТА ФУМ ГОСТ 24222-80 ЛЕНТА ФУМ ГОСТ 24222-80	Рулон	39.00000	900.00	35 100.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

16	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	Штука	20.00000	1 607.14	32 142.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120	Штука	28.00000	530.00	14 840.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Штука	51.00000	357.14	18 214.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л	Рулон	100.00000	357.14	35 714.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	Упаковка	15.00000	446.42	6 696.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Моющее средство для пола Моющее средство для пола	Бутылка	80.00000	714.00	57 120.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО для посуды МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО для посуды	Штука	14.00000	800.00	11 200.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	Штука	63.00000	530.00	33 390.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	21.00000	1 300.00	27 300.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	3 690.00000	300.00	1 107 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	3 650.00000	241.07	879 905.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 2 ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 2	Штука	180.00000	460.00	82 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ	Штука	12.00000	459.82	5 517.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Пакеты полиэтиленовые 24.5X17 Пакеты полиэтиленовые 24.5X17	Рулон	1.00000	1 070.00	1 070.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 3X100М, 120 МКР ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 3X100М, 120 МКР	Метр	10.00000	1 200.00	12 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ	Штука	5.00000	1 070.00	5 350.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Полотенце вафельное 50X30 Полотенце вафельное 50X30	Метр	80.00000	3 700.00	296 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90X70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90X70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ	Штука	5.00000	1 330.00	6 650.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50X90 ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50X90	Штука	10.00000	1 330.00	13 300.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	249.00000	700.00	174 300.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ	Упаковка	80.00000	710.00	56 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Салфетка техническая 64x64 Салфетка техническая 64x64	Штука	20.00000	1 700.00	34 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ўлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Комплект	10.00000	2 600.00	26 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 500 МЛ. СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 500 МЛ.	Штука	22.00000	840.00	18 480.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ГР ДЛЯ СТЕКОЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ГР ДЛЯ СТЕКОЛ	Штука	25.00000	714.00	17 850.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ для унитаза СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ для унитаза	Штука	62.00000	890.00	55 180.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750 СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750	Штука	65.00000	790.00	51 350.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А	Килограмм	9.00000	3 500.00	31 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	Ткань обтирочная Ткань обтирочная	Метр погонный	25.00000	428.57	10 714.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Ткань полотенежная вафельная 150 см Ткань полотенежная вафельная 150 см	Метр	45.00000	1 300.00	58 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150СМ ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150СМ	Метр	80.00000	1 300.00	104 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ФЛАНЕЛЬ ФЛАНЕЛЬ	Метр погонный	108.00000	312.50	33 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Фланель отбеленная шир. 90см Фланель отбеленная шир. 90см	Метр	12.00000	312.50	3 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

49	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ	Штука	20.00000	890.00	17 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ	Штука	6.00000	6 250.00	37 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ (моток) ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ (моток)	Штука	1.00000	16 071.42	16 071.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ЩЕТКА смётка ЩЕТКА смётка	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ	Рулон	862.00000	303.57	261 677.34	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ВЕТОШЬ ВЕТОШЬ	Метр	232.00000	535.00	124 120.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			10 472.00000		4 261 473.83					
				с НДС	4 772 850.69					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
17.11.2022 16:00:00	17.11.2022 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовой договор ТМЦ резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/11991?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNqSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	Объявление 4-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/11991?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNqSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	Типовой договор validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNqSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/11991?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNqSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/11991?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNqSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNqSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	чистящее средство антижировка 400гр	Штука	18.00000	598.21	10 767.78	(/ru/tender/dlot/11991?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
2	КОНЦ. ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	Штука	5.00000	1 666.96	8 334.80	(/ru/tender/dlot/11991?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
3	средство для чистки труб	Штука	2.00000	2 455.35	4 910.70	(/ru/tender/dlot/11991?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
4	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ	Штука	27.00000	2 053.57	55 446.39	(/ru/tender/dlot/11991?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	3
5	ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 ММ	Упаковка	10.00000	584.82	5 848.20	(/ru/tender/dlot/11991?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
6	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л	Штука	137.00000	714.28	97 856.36	(/ru/tender/dlot/11991?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
7	Порошок стиральный (автомат) 0,400	Одна пачка	15.00000	528.57	7 928.55	(/ru/tender/dlot/11991?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
8	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	8.00000	3 035.71	24 285.68	(/ru/tender/dlot/11991?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
9	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 СМ 10 ШТ	Упаковка	33.00000	2 857.14	94 285.62	(/ru/tender/dlot/11991?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
10	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ	Упаковка	4.00000	357.14	1 428.56	(/ru/tender/dlot/11991?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
11	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 400ГР	Штука	60.00000	625.00	37 500.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	3
12	ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК	Флакон	130.00000	530.35	68 945.50	(/ru/tender/dlot/11991?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
13	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	848.21	8 482.10	(/ru/tender/dlot/11991?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
14	ЛЕЙКА САДОВАЯ ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	Штука	2.00000	8 400.00	16 800.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
15	ЛЕНТА ФУМ ГОСТ 24222-80	Рулон	39.00000	900.00	35 100.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
16	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	Штука	20.00000	1 607.14	32 142.80	(/ru/tender/dlot/11991?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
17	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120	Штука	28.00000	530.00	14 840.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
18	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Штука	51.00000	357.14	18 214.14	(/ru/tender/dlot/11991?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
19	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л	Рулон	100.00000	357.14	35 714.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
20	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	Упаковка	15.00000	446.42	6 696.30	(/ru/tender/dlot/11991?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2

21	Моющее средство для пола	Бутылка	80.00000	714.00	57 120.00	(ru/tender/dlot/11991?no=21&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
22	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО для посуды	Штука	14.00000	800.00	11 200.00	(ru/tender/dlot/11991?no=22&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
23	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	Штука	63.00000	530.00	33 390.00	(ru/tender/dlot/11991?no=23&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
24	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	Штука	21.00000	1 300.00	27 300.00	(ru/tender/dlot/11991?no=24&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
25	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	3 690.00000	300.00	1 107 000.00	(ru/tender/dlot/11991?no=25&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	4
26	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	3 650.00000	241.07	879 905.50	(ru/tender/dlot/11991?no=26&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	4
27	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 2	Штука	180.00000	460.00	82 800.00	(ru/tender/dlot/11991?no=27&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
28	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ	Штука	12.00000	459.82	5 517.84	(ru/tender/dlot/11991?no=28&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
29	Пакеты полиэтиленовые 24.5X17	Рулон	1.00000	1 070.00	1 070.00	(ru/tender/dlot/11991?no=29&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
30	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 3X100М, 120 МКР	Метр	10.00000	1 200.00	12 000.00	(ru/tender/dlot/11991?no=30&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
31	ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ	Штука	5.00000	1 070.00	5 350.00	(ru/tender/dlot/11991?no=31&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
32	Полотенце вафельное 50X30	Метр	80.00000	3 700.00	296 000.00	(ru/tender/dlot/11991?no=32&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	3
33	ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90X70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ	Штука	5.00000	1 330.00	6 650.00	(ru/tender/dlot/11991?no=33&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
34	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50X90	Штука	10.00000	1 330.00	13 300.00	(ru/tender/dlot/11991?no=34&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
35	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	249.00000	700.00	174 300.00	(ru/tender/dlot/11991?no=35&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	3
36	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ	Упаковка	80.00000	710.00	56 800.00	(ru/tender/dlot/11991?no=36&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
37	Салфетка техническая 64x64	Штука	20.00000	1 700.00	34 000.00	(ru/tender/dlot/11991?no=37&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
38	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Комплект	10.00000	2 600.00	26 000.00	(ru/tender/dlot/11991?no=38&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	1
39	СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 500 МЛ.	Штука	22.00000	840.00	18 480.00	(ru/tender/dlot/11991?no=39&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	3
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ГР ДЛЯ СТЕКОЛ	Штука	25.00000	714.00	17 850.00	(ru/tender/dlot/11991?no=40&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
41	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ для унитаза	Штука	62.00000	890.00	55 180.00	(ru/tender/dlot/11991?no=41&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2
42	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750	Штука	65.00000	790.00	51 350.00	(ru/tender/dlot/11991?no=42&validator=NEYvbUjiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUppKZfVSMkFTd01tMmtPUFpWU0grMk51cIlLbjcwcA==)	2

43	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А	Килограмм	9.00000	3 500.00	31 500.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=43&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	2
44	Ткань обтирочная	Метр погонный	25.00000	428.57	10 714.25	(/ru/tender/dlot/11991?no=44&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	1
45	Ткань полотенечная вафельная 150 см	Метр	45.00000	1 300.00	58 500.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=45&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	1
46	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150CM	Метр	80.00000	1 300.00	104 000.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=46&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	1
47	ФЛАНЕЛЬ	Метр погонный	108.00000	312.50	33 750.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=47&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	1
48	Фланель отбеленная шир. 90см	Метр	12.00000	312.50	3 750.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=48&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	1
49	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ	Штука	20.00000	890.00	17 800.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=49&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	1
50	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Штука	6.00000	6 250.00	37 500.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=50&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	2
51	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ (моток)	Штука	1.00000	16 071.42	16 071.42	(/ru/tender/dlot/11991?no=51&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	1
52	ЩЕТКА смётка	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=52&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	2
53	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ	Рулон	862.00000	303.57	261 677.34	(/ru/tender/dlot/11991?no=53&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	5
54	ВЕТОШЬ	Метр	232.00000	535.00	124 120.00	(/ru/tender/dlot/11991?no=54&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YnNgSVd4bWZBcXhWOUpKZfVSMkFTd01MmtPUFpWU0grMk51cllLbjcwcA==)	4

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
141040003996	ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	16.11.2022 21:06:59
210240033784	ТОО LN Project	г. Караганда, ул. Терешковой, строение 1/2	17.11.2022 11:46:20
590924400794	ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	17.11.2022 15:30:37
901107350356	ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	17.11.2022 15:26:02
940209350771	ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п. Топар Тельмана 27/2	17.11.2022 15:29:23

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок

1	Нет отклоненных заявок
2	Нет отклоненных заявок
3	Нет отклоненных заявок
3	Нет отклоненных заявок
4	Нет отклоненных заявок
4	Нет отклоненных заявок
4	Нет отклоненных заявок
5	Нет отклоненных заявок
5	Нет отклоненных заявок
6	Нет отклоненных заявок
6	Нет отклоненных заявок
7	Нет отклоненных заявок
7	Нет отклоненных заявок
8	Нет отклоненных заявок
9	Нет отклоненных заявок
10	Нет отклоненных заявок
10	Нет отклоненных заявок
11	Нет отклоненных заявок
11	Нет отклоненных заявок
11	Нет отклоненных заявок
12	Нет отклоненных заявок
12	Нет отклоненных заявок
13	Нет отклоненных заявок
13	Нет отклоненных заявок
14	Нет отклоненных заявок
14	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
16	Нет отклоненных заявок
16	Нет отклоненных заявок

17	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
19	Нет отклоненных заявок
19	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
22	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
28	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок
30	Нет отклоненных заявок
31	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок

33	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок
35	Нет отклоненных заявок
35	Нет отклоненных заявок
35	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
37	Нет отклоненных заявок
38	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
40	Нет отклоненных заявок
40	Нет отклоненных заявок
41	Нет отклоненных заявок
41	Нет отклоненных заявок
42	Нет отклоненных заявок
42	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок
47	Нет отклоненных заявок
48	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
50	Нет отклоненных заявок
50	Нет отклоненных заявок
51	Нет отклоненных заявок
52	Нет отклоненных заявок

52	Нет отклоненных заявок
53	Нет отклоненных заявок
53	Нет отклоненных заявок
53	Нет отклоненных заявок
53	Нет отклоненных заявок
53	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ИП ТМ.снабсбыт
1	ТОО LN Project
2	ИП ТМ.снабсбыт
3	ИП ТМ.снабсбыт
3	ТОО LN Project
4	ТОО LN Project
4	ТОО Comitatu Optimum
4	ИП ТМ.снабсбыт
5	ИП ТМ.снабсбыт
5	ТОО LN Project
6	ТОО LN Project
6	ИП ТМ.снабсбыт
7	ИП ТМ.снабсбыт
7	ТОО LN Project
8	ИП ТМ.снабсбыт
9	ИП ТМ.снабсбыт
10	ИП ТМ.снабсбыт
10	ТОО LN Project
11	ТОО LN Project

11	ТОО Comitatu Optimum
11	ИП ТМ.снаббыт
12	ИП ТМ.снаббыт
12	ТОО LN Project
13	ТОО LN Project
13	ИП ТМ.снаббыт
14	ИП ТМ.снаббыт
14	ТОО LN Project
15	ТОО LN Project
15	ИП ТМ.снаббыт
16	ИП ТМ.снаббыт
16	ТОО LN Project
17	ИП ТМ.снаббыт
18	ИП ТМ.снаббыт
19	ИП ТМ.снаббыт
19	ТОО LN Project
20	ТОО LN Project
20	ИП ТМ.снаббыт
21	ИП ТМ.снаббыт
21	ТОО Comitatu Optimum
22	ИП ТМ.снаббыт
23	ИП ТМ.снаббыт
23	ТОО LN Project
24	ТОО LN Project
24	ИП ТМ.снаббыт
25	ИП ТМ.снаббыт
25	ТОО LN Project
25	ТОО Comitatu Optimum
25	ИП JONIK
26	ИП JONIK
26	ТОО Comitatu Optimum
26	ТОО LN Project
26	ИП ТМ.снаббыт

27		ИП ТМ.снабсбыт
27		ТОО LN Project
28		ИП ТМ.снабсбыт
29		ИП ТМ.снабсбыт
30		ИП ТМ.снабсбыт
31		ИП ТМ.снабсбыт
32		ИП ТМ.снабсбыт
32		ИП JONIK
32		ИП ИП Мансур
33		ИП ТМ.снабсбыт
34		ИП ТМ.снабсбыт
35		ИП ТМ.снабсбыт
35		ИП ИП Мансур
35		ИП JONIK
36		ТОО LN Project
36		ИП ТМ.снабсбыт
37		ИП ТМ.снабсбыт
38		ИП ТМ.снабсбыт
39		ИП ТМ.снабсбыт
39		ТОО LN Project
39		ТОО Comitatu Optimum
40		ТОО LN Project
40		ИП ТМ.снабсбыт
41		ИП ТМ.снабсбыт
41		ТОО Comitatu Optimum
42		ТОО Comitatu Optimum
42		ИП ТМ.снабсбыт
43		ИП ТМ.снабсбыт
43		ТОО LN Project
44		ИП ТМ.снабсбыт
45		ИП ТМ.снабсбыт
46		ИП ТМ.снабсбыт
47		ИП ТМ.снабсбыт

48		ИП ТМ.снабсбыт
49		ИП ТМ.снабсбыт
50		ИП ТМ.снабсбыт
50		ТОО LN Project
51		ИП ТМ.снабсбыт
52		ИП ТМ.снабсбыт
52		ТОО LN Project
53		ТОО LN Project
53		ТОО Comitatu Optimum
53		ИП JONIK
53		ИП ИП Мансур
53		ИП ТМ.снабсбыт
54		ИП ТМ.снабсбыт
54		ИП ИП Мансур
54		ИП JONIK
54		ТОО LN Project

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	чистящее средство антижировка 400гр	210 240 033 784, ТОО LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	590.00	10 620.00	17.11.2022 11:46:20
1	чистящее средство антижировка 400гр	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	598.21	10 767.78	17.11.2022 15:30:37
2	КОНЦ. ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 666.96	8 334.80	17.11.2022 15:30:37
3	средство для чистки труб	210 240 033 784, ТОО LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	2 400.00	4 800.00	17.11.2022 11:46:20
3	средство для чистки труб	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 455.35	4 910.70	17.11.2022 15:30:37
4	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г.Караганда, район им.Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	1 888.00	50 976.00	16.11.2022 21:06:59
4	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ	210 240 033 784, ТОО LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	2 040.00	55 080.00	17.11.2022 11:46:20
4	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 053.57	55 446.39	17.11.2022 15:30:37
5	ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 ММ	210 240 033 784, ТОО LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	570.00	5 700.00	17.11.2022 11:46:20

5	ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 ММ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	584.82	5 848.20	17.11.2022 15:30:37
6	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	704.00	96 448.00	17.11.2022 11:46:20
6	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	714.28	97 856.36	17.11.2022 15:30:37
7	Порошок стиральный (автомат) 0,400	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	520.00	7 800.00	17.11.2022 11:46:20
7	Порошок стиральный (автомат) 0,400	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	528.57	7 928.55	17.11.2022 15:30:37
8	САВОК С ВЕНИКОМ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	3 035.71	24 285.68	17.11.2022 15:30:37
9	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 857.14	94 285.62	17.11.2022 15:30:37
10	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	350.00	1 400.00	17.11.2022 11:46:20
10	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	357.14	1 428.56	17.11.2022 15:30:37
11	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 400ГР	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	608.00	36 480.00	16.11.2022 21:06:59
11	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 400ГР	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	615.00	36 900.00	17.11.2022 11:46:20
11	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 400ГР	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	625.00	37 500.00	17.11.2022 15:30:37
12	ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	520.00	67 600.00	17.11.2022 11:46:20
12	ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	530.35	68 945.50	17.11.2022 15:30:37
13	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	520.00	5 200.00	17.11.2022 11:46:20
13	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	848.21	8 482.10	17.11.2022 15:30:37
14	ЛЕЙКА САДОВАЯ ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	8 000.00	16 000.00	17.11.2022 11:46:20
14	ЛЕЙКА САДОВАЯ ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	8 400.00	16 800.00	17.11.2022 15:30:37
15	ЛЕНТА ФУМ ГОСТ 24222-80	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	800.00	31 200.00	17.11.2022 11:46:20
15	ЛЕНТА ФУМ ГОСТ 24222-80	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	900.00	35 100.00	17.11.2022 15:30:37
16	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	1 500.00	30 000.00	17.11.2022 11:46:20
16	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 607.14	32 142.80	17.11.2022 15:30:37

17	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	530.00	14 840.00	17.11.2022 15:30:37
18	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	357.14	18 214.14	17.11.2022 15:30:37
19	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	350.00	35 000.00	17.11.2022 11:46:20
19	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	357.14	35 714.00	17.11.2022 15:30:37
20	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	440.00	6 600.00	17.11.2022 11:46:20
20	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	446.42	6 696.30	17.11.2022 15:30:37
21	Моющее средство для пола	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	711.00	56 880.00	16.11.2022 21:06:59
21	Моющее средство для пола	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	714.00	57 120.00	17.11.2022 15:30:37
22	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО для посуды	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	800.00	11 200.00	17.11.2022 15:30:37
23	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	520.00	32 760.00	17.11.2022 11:46:20
23	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	530.00	33 390.00	17.11.2022 15:30:37
24	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	1 290.00	27 090.00	17.11.2022 11:46:20
24	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 300.00	27 300.00	17.11.2022 15:30:37
25	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	244.00	900 360.00	16.11.2022 21:06:59
25	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	278.00	1 025 820.00	17.11.2022 15:29:23
25	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	295.00	1 088 550.00	17.11.2022 11:46:20
25	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	300.00	1 107 000.00	17.11.2022 15:30:37
26	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	178.00	649 700.00	16.11.2022 21:06:59
26	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	218.00	795 700.00	17.11.2022 15:29:23
26	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	239.00	872 350.00	17.11.2022 11:46:20
26	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	241.07	879 905.50	17.11.2022 15:30:37
27	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 2	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	455.00	81 900.00	17.11.2022 11:46:20

27	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 2	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	460.00	82 800.00	17.11.2022 15:30:37
28	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	459.82	5 517.84	17.11.2022 15:30:37
29	Пакеты полиэтиленовые 24.5X17	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 070.00	1 070.00	17.11.2022 15:30:37
30	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 3X100М, 120 МКР	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 200.00	12 000.00	17.11.2022 15:30:37
31	ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 070.00	5 350.00	17.11.2022 15:30:37
32	Полотенце вафельное 50X30	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	3 500.00	280 000.00	17.11.2022 15:29:23
32	Полотенце вафельное 50X30	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	3 700.00	296 000.00	17.11.2022 15:26:02
32	Полотенце вафельное 50X30	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	3 700.00	296 000.00	17.11.2022 15:30:37
33	ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90X70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 330.00	6 650.00	17.11.2022 15:30:37
34	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50X90	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 330.00	13 300.00	17.11.2022 15:30:37
35	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	685.00	170 565.00	17.11.2022 15:29:23
35	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	700.00	174 300.00	17.11.2022 15:26:02
35	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	700.00	174 300.00	17.11.2022 15:30:37
36	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ	210 240 033 784, ТОО LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	700.00	56 000.00	17.11.2022 11:46:20
36	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	710.00	56 800.00	17.11.2022 15:30:37
37	Салфетка техническая 64x64	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 700.00	34 000.00	17.11.2022 15:30:37
38	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 СМ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 600.00	26 000.00	17.11.2022 15:30:37
39	СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 500 МЛ.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	822.00	18 084.00	16.11.2022 21:06:59
39	СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 500 МЛ.	210 240 033 784, ТОО LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	830.00	18 260.00	17.11.2022 11:46:20
39	СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 500 МЛ.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	840.00	18 480.00	17.11.2022 15:30:37
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ГР ДЛЯ СТЕКОЛ	210 240 033 784, ТОО LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	710.00	17 750.00	17.11.2022 11:46:20
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ГР ДЛЯ СТЕКОЛ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	714.00	17 850.00	17.11.2022 15:30:37

41	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ для унитаза	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	888.00	55 056.00	16.11.2022 21:06:59
41	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ для унитаза	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	890.00	55 180.00	17.11.2022 15:30:37
42	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	777.00	50 505.00	16.11.2022 21:06:59
42	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	790.00	51 350.00	17.11.2022 15:30:37
43	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А	210 240 033 784, TOO LN Project	г. Караганда, ул. Терешковой, строение 1/2	KZT	3 400.00	30 600.00	17.11.2022 11:46:20
43	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	3 500.00	31 500.00	17.11.2022 15:30:37
44	Ткань обтирочная	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	428.57	10 714.25	17.11.2022 15:30:37
45	Ткань полотенечная вафельная 150 см	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 300.00	58 500.00	17.11.2022 15:30:37
46	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150СМ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 300.00	104 000.00	17.11.2022 15:30:37
47	ФЛАНЕЛЬ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	312.50	33 750.00	17.11.2022 15:30:37
48	Фланель отбеленная шир. 90см	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	312.50	3 750.00	17.11.2022 15:30:37
49	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	890.00	17 800.00	17.11.2022 15:30:37
50	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ	210 240 033 784, TOO LN Project	г. Караганда, ул. Терешковой, строение 1/2	KZT	6 150.00	36 900.00	17.11.2022 11:46:20
50	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	6 250.00	37 500.00	17.11.2022 15:30:37
51	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ (моток)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	16 071.42	16 071.42	17.11.2022 15:30:37
52	ЩЕТКА смётка	210 240 033 784, TOO LN Project	г. Караганда, ул. Терешковой, строение 1/2	KZT	900.00	3 600.00	17.11.2022 11:46:20
52	ЩЕТКА смётка	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 000.00	4 000.00	17.11.2022 15:30:37
53	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ	210 240 033 784, TOO LN Project	г. Караганда, ул. Терешковой, строение 1/2	KZT	160.00	137 920.00	17.11.2022 11:46:20
53	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п. Топар Тельмана 27/2	KZT	220.00	189 640.00	17.11.2022 15:29:23
53	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	224.00	193 088.00	16.11.2022 21:06:59
53	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	303.57	261 677.34	17.11.2022 15:26:02
53	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	303.57	261 677.34	17.11.2022 15:30:37

54	ВЕТОШЬ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	350.00	81 200.00	17.11.2022 15:29:23
54	ВЕТОШЬ	210 240 033 784, TOO LN Project	г.Караганда, ул Терешковой, строение 1/2	KZT	400.00	92 800.00	17.11.2022 11:46:20
54	ВЕТОШЬ	901 107 350 356, ИП ИП Мансур	ТОПАР АБАЙСКИЙ РАЙОН (АБАЙ), Топар, ПЕРЕУЛОК САДОВЫЙ, дом 4, кв/офис 59	KZT	535.00	124 120.00	17.11.2022 15:26:02
54	ВЕТОШЬ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	535.00	124 120.00	17.11.2022 15:30:37

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Пред. цена ед., т
1	чистящее средство антиржавчина 400гр	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	18.00000	598.21	10 767.78	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	590.00	10 620.00	11 894.40	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	
							Требования технической спецификации: чистящее средство антиржавчина 400гр Дополнительные условия по которым определен победитель: Чистящее средство 400гр Comet						Требования технической спецификации: чистящее средство антиржавчина 400гр Дополнительные условия по которым определен победитель: чистящее средство 400гр Comet			
3	средство для чистки труб	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	2 455.35	4 910.70	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	2 400.00	4 800.00	5 376.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	
							Требования технической спецификации: средство для чистки труб Дополнительные условия по которым определен победитель: Средство для чистки труб КРОТ						Требования технической спецификации: средство для чистки труб Дополнительные условия по которым определен победитель: сред			
4	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	27.00000	2 053.57	55 446.39	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 888.00	50 976.00	57 093.12	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	
							Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ						Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: Гель унитазов, ванн и других поверхностей Санокс 750 гр			
5	ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 MM	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Упаковка	10.00000	584.82	5 848.20	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	570.00	5 700.00	6 384.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	

							Требования технической спецификации: ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ 205 MM					Требования технической спецификации: ПОЛОТЕНЦА БУМАЖНЫЕ :				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Полотенца бумажные					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОЛ				
6	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	137.00000	714.28	97 856.36	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz		704.00	96 448.00	108 021.76	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л					Требования технической спецификации: ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Отбеливатель 1л					Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТЕ				
7	Порошок стиральный (автомат) 0,400	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Одна пачка	15.00000	528.57	7 928.55	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz		520.00	7 800.00	8 736.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: Порошок стиральный (автомат) 0,400					Требования технической спецификации: Порошок стиральный (авто				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Порошок стиральный (автомат) 0,400 кг МИФ					Дополнительные условия по которым определен победитель: Пор				
10	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Упаковка	4.00000	357.14	1 428.56	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz		350.00	1 400.00	1 568.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ					Требования технической спецификации: САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Салфетки белые 100 шт в упак. Карина					Дополнительные условия по которым определен победитель: САЛ				
11	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 400ГР	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	60.00000	625.00	37 500.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru		608.00	36 480.00	40 857.60	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz
							Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 400ГР					Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 40				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 400ГР					Дополнительные условия по которым определен победитель: Сре				
12	ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Флакон	130.00000	530.35	68 945.50	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz		520.00	67 600.00	75 712.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК					Требования технической спецификации: ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Жидкое мыло для рук					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЖИД				
13	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	10.00000	848.21	8 482.10	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz		520.00	5 200.00	5 824.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru

							Требования технической спецификации: ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА					Требования технической спецификации: ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Жидкое мыло 500мл					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА			
14	ЛЕЙКА САДОВАЯ ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	2.00000	8 400.00	16 800.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	8 000.00	16 000.00	17 920.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛЕЙКА САДОВАЯ ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л					Требования технической спецификации: ЛЕЙКА САДОВАЯ ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Лейка садовая, 8 л, пластмассовая// Россия					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕЙКА САДОВАЯ ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л			
15	ЛЕНТА ФУМ ГОСТ 24222-80	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Рулон	39.00000	900.00	35 100.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	800.00	31 200.00	34 944.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛЕНТА ФУМ ГОСТ 24222-80					Требования технической спецификации: ЛЕНТА ФУМ ГОСТ 24222-80			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Фумлента, 25 мм x 10м// Sparta					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕНТА ФУМ ГОСТ 24222-80			
16	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	20.00000	1 607.14	32 142.80	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	1 500.00	30 000.00	33 600.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М					Требования технической спецификации: ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Леска для триммера двухкомпонентная квадрат 2,65мм 15 м EXTRA CORD// Denzel					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М			
19	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Рулон	100.00000	357.14	35 714.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	350.00	35 000.00	39 200.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л					Требования технической спецификации: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Мешок для мусора 30л					Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л			
20	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Упаковка	15.00000	446.42	6 696.30	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	440.00	6 600.00	7 392.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ					Требования технической спецификации: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Мешок для мусора 60л в рулоне 20шт					Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ			
21	Моющее средство для пола	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Бутылка	80.00000	714.00	57 120.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	711.00	56 880.00	63 705.60	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru

							Требования технической спецификации: Моющее средство для пола					Требования технической спецификации: Моющее средство для пола				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Моющее средство для пола					Дополнительные условия по которым определен победитель: Мок				
23	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	63.00000	530.00	33 390.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz		520.00	32 760.00	36 691.20	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С ДОЗАТОРОМ					Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР С Д				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыло жидкое 500гр с дозатором					Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыл				
24	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	21.00000	1 300.00	27 300.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz		1 290.00	27 090.00	30 340.80	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИСТРАХ					Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л В КАНИ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыло жидкое 5л в ассортименте					Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыл				
25	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	3 690.00000	300.00	1 107 000.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru		244.00	900 360.00	1 008 403.20	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ					Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ					Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыл				
26	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	3 650.00000	241.07	879 905.50	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru		178.00	649 700.00	727 664.00	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.					Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ;				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.					Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыл 200ГР				
27	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 2	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	180.00000	460.00	82 800.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz		455.00	81 900.00	91 728.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 2					Требования технической спецификации: ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 2				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Освежитель воздуха (300 мл Gold wind)					Дополнительные условия по которым определен победитель: ОСЕ				
32	Полотенце вафельное 50X30	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Метр	80.00000	3 700.00	296 000.00	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru		3 500.00	280 000.00	313 600.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru

							Требования технической спецификации: Полотенце вафельное 50X30					Требования технической спецификации: Полотенце вафельное 50X30				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Полотенце вафельное 50X30					Дополнительные условия по которым определен победитель: Пол				
35	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Метр	249.00000	700.00	174 300.00	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	685.00	170 565.00	191 032.80	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM					Требования технической спецификации: ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОЛ				
36	ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Упаковка	80.00000	710.00	56 800.00	210 240 033 784	ТОО LN Project	sales@lnproject.kz	700.00	56 000.00	62 720.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ					Требования технической спецификации: ПОРОШОК ДЛЯ РУЧНОЙ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Порошок для ручной стирки (Миф 400 гр)					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОФ				
39	СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 500 ML.	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	22.00000	840.00	18 480.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	822.00	18 084.00	20 254.08	210 240 033 784	ТОО LN Project	sales@lnproject.kz	
							Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 500 ML.					Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ П				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 500 ML.					Дополнительные условия по которым определен победитель: Сре				
40	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ГР ДЛЯ СТЕКОЛ	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	25.00000	714.00	17 850.00	210 240 033 784	ТОО LN Project	sales@lnproject.kz	710.00	17 750.00	19 880.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	
							Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ГР ДЛЯ СТЕКОЛ					Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Средство чистящее 500 гр для стекол					Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕ СТЕКОЛ				
41	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ML для унитаза	РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	62.00000	890.00	55 180.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	888.00	55 056.00	61 662.72	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	
							Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ML для унитаза					Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 ML для унитаза					Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕ				

42	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	65.00000	790.00	51 350.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	777.00	50 505.00	56 565.60	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750					Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 750					Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕ			
43	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Килограмм	9.00000	3 500.00	31 500.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	3 400.00	30 600.00	34 272.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А					Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Стиральный порошок (Ariel)					Дополнительные условия по которым определен победитель: СТИ			
50	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	6.00000	6 250.00	37 500.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	6 150.00	36 900.00	41 328.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM					Требования технической спецификации: ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Швабра с телескопической ручкой рабочая поверхность 44x14 см (Швабра, 120 см, с пластиковой складной подошвой, насадка микрофибра, телескопическая рукоятка, Light Elfe)					Дополнительные условия по которым определен победитель: ШВА РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM			
52	ЩЕТКА смётка	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	4.00000	1 000.00	4 000.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	900.00	3 600.00	4 032.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА смётка					Требования технической спецификации: ЩЕТКА смётка			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Щетка-сметка 270 мм, бирюзовая щетина, Home// Palisad					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТ			
53	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Рулон	862.00000	303.57	261 677.34	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	160.00	137 920.00	154 470.40	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru
							Требования технической спецификации: БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ					Требования технической спецификации: БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Бумага туалетная Народная					Дополнительные условия по которым определен победитель: БУМ			
54	ВЕТОШЬ	РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Метр	232.00000	535.00	124 120.00	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	350.00	81 200.00	90 944.00	210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz

		Требования технической спецификации: ВЕТОШЬ		Требования технической спецификации: ВЕТОШЬ	
		Дополнительные условия по которым определен победитель: ветошь		Дополнительные условия по которым определен победитель: Нет Плотность 140-160 гр. м2	
ИТОГО	9 969.00000			3 092 694.00	

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	Нет	531 765.00	595 576.80
141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	1 818 041.00	2 036 205.92
210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	Да	742 888.00	832 034.56

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	Нет	2 011 160.00	2 252 499.20
210 240 033 784	TOO LN Project	sales@lnproject.kz	Да	203 040.00	227 404.80
590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	Да	1 257 710.85	1 408 636.15

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
30	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 3X100М, 120 МКР	Метр	10.00000	1 200.00	12 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Ткань полотенежная вафельная 150 см	Метр	45.00000	1 300.00	58 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150СМ	Метр	80.00000	1 300.00	104 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Фланель отбеленная шир. 90см	Метр	12.00000	312.50	3 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ФЛАНЕЛЬ	Метр погонный	108.00000	312.50	33 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	Ткань обтирочная	Метр погонный	25.00000	428.57	10 714.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Пакеты полиэтиленовые 24.5X17	Рулон	1.00000	1 070.00	1 070.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ	Упаковка	33.00000	2 857.14	94 285.62	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120	Штука	28.00000	530.00	14 840.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Штука	51.00000	357.14	18 214.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО для посуды	Штука	14.00000	800.00	11 200.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ	Штука	12.00000	459.82	5 517.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПОЛИРОЛЬ 250МЛ ДЛЯ МЕБЕЛИ	Штука	5.00000	1 070.00	5 350.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90X70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ	Штука	5.00000	1 330.00	6 650.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50X90	Штука	10.00000	1 330.00	13 300.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Салфетка техническая 64x64	Штука	20.00000	1 700.00	34 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КОНЦ. ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	Штука	5.00000	1 666.96	8 334.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ	Штука	20.00000	890.00	17 800.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ (моток)	Штука	1.00000	16 071.42	16 071.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	8.00000	3 035.71	24 285.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80 CM	Комплект	10.00000	2 600.00	26 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			503.00000		519 633.75					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	18.11.2022 15:31:28	Да
Евгений Кравчук	Проверил	18.11.2022 15:31:28	Да
Игорь Баннов	Проверил	18.11.2022 15:20:47	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	18.11.2022 15:07:43	Да
Даурен Масенов	Проверил	18.11.2022 15:22:04	Да
Елена Решоткина	Проверил	18.11.2022 15:06:06	Да
Анатолий Харитонов	Проверил	18.11.2022 15:29:02	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Проверил	18.11.2022 15:28:07	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	18.11.2022 15:00:43	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Кравчук Евгений Иванович
18.11.2022 15:31:28
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Кравчук Евгений Иванович
18.11.2022 15:31:28
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Баннов Игорь Викторович
18.11.2022 15:20:47
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
18.11.2022 15:07:43
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Масенов Даурен
Жубанышович
18.11.2022 15:22:04
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Решоткина Елена Ивановна
18.11.2022 15:06:06
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Харитонов Анатолий
Олегович
18.11.2022 15:29:02
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Цыганкова-Павлова Ирина
Сергеевна
18.11.2022 15:28:07
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
18.11.2022 15:00:43
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания